ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KSTTHCNC

V/v giao góp ý đối với dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 11/2015/TT-

BKHCN quy định xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực

sở hữu công nghiệp.

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Khoa học và Công nghệ,

  Công an tỉnh, Thông tin và Truyền thông,

  Cục Quản lý thị trường, Cục Hải quan;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3188/BKHCN-TTr ngày

18/9/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 11/2015/TT-BKHCN ngày

26/6/2015 quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực sở hữu công nghiệp

(xem văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan góp ý đối với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư số 11/2015/TT-BKHCN ngày 26/6/2015 của Bộ Khoa học và

Công nghệ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực sở hữu công

nghiệp; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/10/2023 (kèm theo dự thảo

văn bản góp ý) để ký gửi về Bộ Khoa học và Công nghệ.

- Các đơn vị, địa phương: Sở Thông tin và Truyền thông, Công an tỉnh, Cục

Quản lý thị trường, Cục Hải quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu

và góp ý đối với dự thảo Thông tư nêu trên, gửi văn bản góp ý về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 04/10/2023 để hoàn thiện văn bản góp ý của UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT,KSTTHCNC.

    TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T15:25:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T15:26:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T15:26:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T15:41:30+0700